COMISION ESTATAL
DE MEJORA
REGULATORIA

Gasto No Etiquetado

Comisién Estatal de Mejora Regulatoria
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

3,310,045

(Cifras en Pesos)

3,388,257

1,357,043

1,296,455

2,031,214

Personal Administrativo y de Servicio Piblico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Pdblica

Gastos Asociados a la Implementacién de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

3,310,045

3,388,257

1,357,043

1,296,455

2,031,214

Personal Administrativo y de Servicio Piblico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacién de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

3,310,045

78,212

3,388,257

1,357,043

1,296,455

2,031,214




